Додаток 
до рішення обласної ради

від ___________ № _____
Перелік

територій та об’єктів природно-заповідного фонду області, 
що мають природоохоронне та естетичне значення і підлягають особливій охороні
	№ з/п
	Назва заповідного об’єкта
	Категорія
	Площа, га


	Місце знаходження
	Коротка характеристика
	В чиєму віданні знаходиться

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Героїв Чорнобиля
	Парк

пам’ятка садово-паркового мистецтва
	0,30


	м. Черкаси, 
вул. Ярославська, біля будівлі "Черкаситеплокомуненерго"


	На території зростають листяні дерева та кущі, облаштовано газон; знаходиться пам`ятний знак Героям Чорнобиля. Територія є місцем відпочинку населення м. Черкаси.
	Черкаська міська рада


Керівник секретаріату обласної ради    
           
     
      

     В. Мовчан

